

ISDIN Oczyszczający Olejek do mycia twarzy 200ml

Cena: 143,92 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	olejek
Producent	URGO SP.Z O.O.
Rejestracja	
Zastosowanie	Pielęgnacja twarzy

Opis produktu

ISDINCEUTICS Essential Cleansing Oil-Based Cleanser

Wskazania:

ISDIN Essential Cleansing Oil-Based Cleanser to delikatny olejek do mycia twarzy, który głęboko oczyszcza skórę. Dodatkowo usuwa wszelkiego rodzaju zanieczyszczenia takie jak nadmiar sebum, makijaż, a nawet wodoodporny filtr przeciwsłoneczny. Z kolei nadaje się do każdego rodzaju skóry, ponieważ nie pozostawia śladów po spłukaniu. Dlatego bardziej wrażliwa, a nawet tłusta skóra może doskonale stosować ten olejek oczyszczający, nie martwiąc się o nic. Co więcej, w kontakcie z wodą olejek zamienia się w emulsję, która w efekcie pozostawia skórę gładszą i bardziej nawilżoną. Jednocześnie respektuje barierę lipidową skóry, a także zapewnia świetlisty i promienny wygląd.

Właściwości:

Formuła tego olejku oczyszczającego składa się w 85% ze składników pochodzenia naturalnego. W szczególności obecność olejków takich jak olej słonecznikowy i śródziemnomorska oliwa z oliwek odżywia, naprawia, chroni i regeneruje całą powierzchnię skóry. Z kolei ekstrakt z szalwii zapobiega powstawaniu ciemnych plam i promuje rozświetlenie skóry twarzy. Podsumowując, ten olejek do demakijażu nie tylko dogłębnie oczyszcza skórę, ale również pielęgnuje ją w delikatny i skuteczny sposób. Dogłębnie oczyszcza skórę usuwając nagromadzone zanieczyszczenia, makijaż, nadmiar sebum i wodoodporny filtr przeciwsłoneczny, nawilża, chroni i regeneruje skórę, nie pozostawia tłustej i tłustej skóry po spłukaniu, pozostawia skórę gładszą, promienną i promienną, posiada skład z 85% składników pochodzenia naturalnego.

Główne składniki:

- Śródziemnomorska oliwa z oliwek to olej o właściwościach odżywczych i przeciwutleniających, a także o właściwościach ochronnych i regenerujących;
- Olej słonecznikowy, bogaty w kwasy omega 6 i 9, ma właściwości naprawcze i łagodzące, które wzmacniają funkcję bariery skóry;
- Ekstrakt z szalwii pomaga zapobiegać powstawaniu ciemnych plam na skórze, jednocześnie promując jej blask.

Stosowanie:

Aby nałożyć Essential Cleansing Oil-Based Cleanser wystarczy nacisnąć dozownik dwa do trzech razy i okrężnymi ruchami rozprowadzić produkt na suchej twarzy suchymi rękami. Aby usunąć makijaż z powiek i rzęs opuszkami palców, delikatnie masuj, zawsze z zamkniętymi oczami, od góry do dołu. Na koniec zwilż skórę ciepłą wodą i masuj, aż olejek zamieni się w lekką emulsję. Optucz twarz wodą i osusz skórę ręcznikiem, wykonując lekkie dotknięcia.

Skład:

Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Isopropyl Myristate, Caprylic/Capric Triglyceride, Ethylhexyl Palmitate, PEG-20 Glyceryl Triisostearate, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Parfum (Fragrance), Tocopherol, Sclareolide.

Care to Beauty okresowo aktualizuje wykazy składników. Jednak lista składników może zostać zmieniona przez marki bez ostrzeżenia, dlatego przed użyciem zapoznaj się z listą składników na opakowaniu produktu.

Opakowanie:

200ml